
UCHWAŁA Nr XLV/361/2023 

Rady Gminy Stary Targ 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XLI/323/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz zgodnie z art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Stary Targ zmienia treść swojej Uchwały Nr XLI/323/2023 z dnia 16 

lutego 2023 roku w ten sposób, że: 

a) wskazany numer księgi wieczystej GD2I/00001481/4 jest błędny, a winien być nr 

GD2I/00001925/9.   

 

§ 2. 

W pozostałym zakresie Uchwała Nr XLI/323/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 


